
 

  
 
 

HOTĂRÂRE 
 
 

pentru îndreptarea erorii materiale 
din cuprinsul datei de înregistrare a Hotărârii Consiliului Judetean Olt nr.65 cu privire la 

aprobarea Caietului de obiective pentru concursul de proiecte de management organizat de 
Consiliul Județean Olt pentru Muzeul Județean Olt, aprobarea Regulamentului de organizare 

şi desfăşurare a concursului de proiecte de management pentru Muzeul Județean Olt, 
precum și cu privire la desemnarea comisiei de concurs, a secretariatului comisiei de 

concurs și desemnarea comisiei de soluționare a contestațiilor la concursul de proiecte de 
management pentru Muzeul Județean Olt 

 
 
 
Având în vedere:  

- referatul de aprobare nr. 5799/18.05.2022 al Președintelui Consiliului Județean Olt;  

- Raportul nr.5803/18.05.2022 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt; 

- Avizul nr.6005/24.05.2022 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea Ordinii 
Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 

- prevederile art.37 alin.(1) din Regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Județean 
Olt aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.137/26.09.2019 și completat prin 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.62/26.03.2020. 

 
 

În temeiul art.173 alin.(1) lit.a) și d), art.182 alin.(1) și (4) coroborat cu art.139 alin.(1) și 
art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
 
 

CONSILIUL JUDEȚEAN OLT adoptă prezenta hotărâre. 
 

Art.1. Se aprobă îndreptarea erorii materiale din cuprinsul datei de înregistrare a Hotărârii 
Consiliului Județean Olt nr.65 cu privire la aprobarea Caietului de obiective pentru concursul de 
proiecte de management organizat de Consiliul Județean Olt pentru Muzeul Județean Olt, 
aprobarea Regulamentului de organizare şi desfăşurare a concursului de proiecte de management 
pentru Muzeul Județean Olt, precum și cu privire la desemnarea comisiei de concurs, a 
secretariatului comisiei de concurs și desemnarea comisiei de soluționare a contestațiilor la 
concursul de proiecte de management pentru Muzeul Județean Olt, adoptată în ședința ordinară a 
Consiliului Judetean Olt din data de 28.04.2022, în sensul că în loc de 28.04.2021, se va citi 
28.04.2022. 

 
 
 
 

          

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 



 
 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Direcţiei Economice, Buget – Finanţe, Serviciului 

Resurse Umane şi Managementul Unităţilor Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Olt, Muzeului Județean Olt, persoanelor nominalizate în Hotărârea Consiliului 

Județean Olt nr.65/28.04.2022, Președintelui Consiliului Județean Olt și Instituției Prefectului – 

Județul Olt. 

 
 

PREŞEDINTE 
Marius OPRESCU 

 
 
 
 
 

                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                                     Secretar  General al Județului 

                                                                                    Marinela-Elena ILIE 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

SLATINA, 25.05.2022 
Nr. 87 
M.B./M.B./2ex.   
 
 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 33 de voturi „pentru”. 
 

 


